
KOMISIJOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1142/2008

2008 m. lapkričio 13 d.

dėl tam tikrų prekių klasifikavimo Kombinuotojoje nomenklatūroje

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bend
rojo muitų tarifo (1), ypač į jo 9 straipsnio 1 dalies a punktą,

kadangi:

(1) Siekiant užtikrinti, kad Reglamento (EEB)
Nr. 2658/87 priede pateikta Kombinuotoji nomenklatūra
būtų taikoma vienodai, būtina patvirtinti priemones, susi
jusias su šio reglamento priede nurodytų prekių klasifi
kavimu.

(2) Reglamente (EEB) Nr. 2658/87 nustatytos Kombinuoto
sios nomenklatūros bendrosios aiškinimo taisyklės. Šios
taisyklės taip pat taikomos bet kuriai kitai specialiomis
Bendrijos teisės aktų nuostatomis įteisintai nomenkla
tūrai, kuri visiškai ar iš dalies parengta pagal Kombinuo
tąją nomenklatūrą arba pagal kurią ji papildomai detali
zuojama atsižvelgiant į tarifų ir kitų su prekyba susijusių
priemonių taikymo poreikius.

(3) Laikantis minėtų bendrųjų taisyklių, šio reglamento
priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos prekės turėtų
būti klasifikuojamos priskiriant 2 skiltyje nurodytą KN
kodą, remiantis šios lentelės 3 skiltyje išdėstytais moty
vais.

(4) Reikėtų numatyti, kad valstybių narių muitinių išduota
privalomąja tarifine informacija apie prekių klasifikavimą
Kombinuotojoje nomenklatūroje, neatitinkančia šio regla
mento nuostatų, jos turėtojas galėtų remtis dar tris mėne
sius, vadovaudamasis 1992 m. spalio 12 d. Tarybos
reglamento (EEB) Nr. 2913/92, nustatančio Bendrijos
muitinės kodeksą (2), 12 straipsnio 6 dalimi.

(5) Muitinės kodekso komitetas per pirmininko nustatytą
laikotarpį nepateikė savo nuomonės,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šio reglamento priede pateiktos lentelės 1 skiltyje aprašytos
prekės Kombinuotojoje nomenklatūroje klasifikuojamos priski
riant tos lentelės 2 skiltyje nurodytą KN kodą.

2 straipsnis

Valstybių narių muitinių išduota privalomąja tarifine infor
macija, neatitinkančia šio reglamento nuostatų, dar galima
remtis tris mėnesius, vadovaujantis Reglamento (EEB)
Nr. 2913/92 12 straipsnio 6 dalimi.

3 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną nuo jo paskelbimo
Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 2008 m. lapkričio 13 d.

Komisijos vardu
László KOVÁCS

Komisijos narys

LT2008 11 19 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 308/11

(1) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. (2) OL L 302, 1992 10 19, p. 1.



PRIEDAS

Prekių aprašymas Klasifikavimas
(KN kodas) Motyvai

(1) (2) (3)

Kabelis, maždaug 250 cm ilgio, tinkamas naudoti
vien tik su vaizdo žaidimų mašina, priskiriama
9504 pozicijai.

Prie vieno kabelio galo pritvirtinta specialiai
vaizdo žaidimų mašinai pritaikyta jungtis, o prie
kito galo pritvirtintos penkios jungtys, kurias
galima prijungti prie monitoriaus arba televizo
riaus.

Iš vaizdo žaidimų mašinos duomenys kabeliu gali
būti perkeliami į monitorių arba televizorių ir,
priklausomai nuo turinio, atvaizduojami kaip
vaizdo žaidimas, vaizdo įrašas ar nejudantis
vaizdas arba atkuriami kaip garsas.

8544 42 90 Klasifikuojama vadovaujantis Kombinuotosios
nomenklatūros 1 ir 6 bendrosiomis aiškinimo
taisyklėmis bei KN kodus 8544, 8544 42 ir
8544 42 90 atitinkančiais prekių aprašymais.

Gaminys nepriskirtinas 9504 pozicijai kaip
vaizdo žaidimų mašinos reikmuo, nes 8544 pozi
cijoje pateikiamas pats tiksliausias kabelių ir kitų
elektros laidininkų aprašymas.

Todėl gaminiui, kaip elektros laidininkui su
pritvirtintomis jungtimis, priskirtinas KN
8544 42 90 kodas.

LTL 308/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 11 19


